Quarta, 16 de Março de 2022 | ANO: 3 | Nº 345 | ISSN 2764-1678

Índice

Secretaria Municipal Especial de Politicas para a Mulher e Direitos Humanos ............................. 2
RESOLUÇÃO ....................................................................................................................................... 2

Resolução n°. 001/2022-CMDM ............................................................................................................. 2
Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2
PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2022 .................................................................................................. 2
PREGÃO ELETRONICO Nº 011/2022 .................................................................................................. 2

Página 1/3

Quarta, 16 de Março de 2022 ANO: 3 | Nº 345
ISSN 2764-1678

Secretaria Municipal Especial de Politicas
para a Mulher e Direitos Humanos

RESOLUÇÃO

Resolução n°. 001/2022-CMDM

Dispõe CALENDÁRIO DE REUNIÕES ORDINÁRIAS

DE 2022 conforme previsto no artigo 20 do Regimento

Interno do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher de

Davinópolis – MA. O PLENÁRIO DO CONSELHO

MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER, em sua

reunião ordinária, realizada no dia 16 de março de 2022, no

uso de suas competências e atribuições conferidas pela Lei

Municipal Nº 126/2008, alterada 323/2020 e 334/2021.

RESOLVE: Art. 1º - Aprovar o CALENDÁRIO DE

REUNIÕES ORDINÁRIAS DE 2022 conforme previsto no

artigo 20 do Regimento Interno do Conselho Municipal dos

Direitos da Mulher - CMDM, criado pela Lei Municipal Nº

126/2008, alterada pela 323/2020 e pela 334/2021.

Parágrafo único - O Conselho Pleno será formado por todos

os Conselheiros e se reunirá ordinariamente em sessões

plenárias, bimestralmente, na  2ª quarta-feira de cada mês,

na Casa dos Conselhos, situada a Rua Davi Michael nº 86 –

Centro de Davinópolis e extraordinariamente quando

convocado pelo Presidente, no dias 11 de maio de 2022; 13

de julho de 2022; 14 de setembro de 2022 e 09 de

novembro de 2022, no horário de 08h e 30 min ou

conforme cronograma: Art. 2º - Esta Resolução entra em

vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário. Davinópolis - Maranhão, 16 de

março de 2022. Rosa Maria Oliveira Silva Presidente do

CMDM.

Publicado por: Felipe da Silva Sousa

Código identificador: 5njfgrtb5jl20220316150336

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2022

A Prefeitura Municipal de Davinópolis (MA) torna público

aos interessados que, em sessão iniciada no dia 03 de março

de 2022, às 16:00hrs, na modalidade Pregão Eletrônico nº

009/2022, tendo como objeto o registro de preços para

eventual e futura contratação de material elétrico específico

destinado ao atendimento das demandas do departamento

de iluminação pública de Davinópolis - MA, foram

consagradas vencedoras as empresas   PONTO ELETRICO

LTDA 07.538.708/0001-40 e USIFER TERMO

CONEXÕES LTDA 21.867.049/0001-16. Davinópolis

(MA), 16 de março de 2022. Vanderson Campelo dos

Santos - Pregoeiro.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: $WO8xuO32U9a

PREGÃO ELETRONICO Nº 011/2022

A Prefeitura Municipal de Davinópolis (MA) torna público

aos interessados que, em sessão iniciada no dia 04 de março

de 2021, às 10:00hrs, na modalidade Pregão Eletrônico nº

011/2022, tendo como objeto o registro de preços para

eventual e futura contratação de empresa para fornecimento

material de construção, elétrico e hidráulico para atender as

necessidades da secretaria municipal de infraestrutura e

transportes, foram consagradas vencedoras as empresas  L

S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS, CNPJ n°

14.821.205/0001-42, e empresa ALLIANCE COMERCIO

E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA, CNPJ n°

31.962.032/0001-00 Davinópolis (MA), 16 de maio de

2022. Vanderson Campelo dos Santos-Pregoeiro.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: 31jyuvhz2ib20220316090335

Página 2/3

Quarta, 16 de Março de 2022 ANO: 3 | Nº 345
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

MUNICIPIO DE DAVIN
OPOLIS:01616269000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE
DAVINOPOLIS:01616269000160
Data:16.03.2022 23:06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal Especial de Politicas para a Mulher e Direitos Humanos
	RESOLUÇÃO
	Resolução n°. 001/2022-CMDM

	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2022
	PREGÃO ELETRONICO Nº 011/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-03-16T23:06:03-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL